
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
20.1. 

2. neděle v liturgickém 

mezidobí 

Za jednotu Křesťanů 

 08:00 

 08:30 

 09:30     

 10:15 

 11:00  

 13:00 

 15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

Pondělí 
21.1. 

památka 

sv. Anežky Římské 

panny a mučednice 
 15:00 

 

DPS 

Úterý 
    22.1. 

 

 09:00 

  

18:00 

Za Boží posilu v nemoci 

 

Ekumenická Bohoslužba 

Středa 
    23.1. 

    

 18:00 

 

 

Čtvrtek 
24.1. 

památka 

sv. Františka Saleského 

biskupa a učitele církve 

  

 09:00 

 

Za † Jana Hostinského, syny Josefa a dva 

vnuky 

Pátek 
25.1. 

svátek 

Obrácení sv. apoštola Pavla 

  

 18:00 

 

 

Sobota 
 26.1. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany- za † Boženu Buríkovou 

Neděle 
 27.1. 

3. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

• Zveme Vás na 6. Farní ples, který se bude konat v sobotu 23. 2. 2019 v KC U Labutě v Říčanech 

od 20 hod. Prodej vstupenek u pí Junkové, p. Reichla (Kostelec u Kř.), pí Čelikovské 

(Velké Popovice) a pí Rosíkové (Popovičky) 

• V týdnu od pátku 18. 01. do 25. 01. je týden modliteb za jednotu křesťanů. U této příležitosti 

se bude konat v úterý 22. 01. v 18hod. ekumenická bohoslužba v kostele sv. Petra a Pavla v 

Říčanech 

2. týden v mezidobí 2019 
            


